POCCUNCKAS ®EJEPALIUSA
CAMAPCKAS OBJACTD
MYHUILIUTIAJIBHBIA PAUOH HEOTETOPCKUH
COBPAHUE NMPEACTABUTEJIEH
CEJIbCKOI'O MOCEJIEHUA CEMEHOBKA
YETBEPOI'O CO3bIBA

PEHIEHHUE
ot 26 aueapa 2021 rona Ne 25

O Buecenuu u3MeHeHui B pewrenne Cobpanus npeacrasutenedt or 18.12.2020r.
No 18 «O0 yrBepkiaeHun OI0IKeTa CENbCKOro NMoceIeHus
Cem&noBka MyHuuMnanbHoro paifona Hegreropekuit Camapekoit obmactu a 2021 roa
1 Ha 1u1adoBbiid nepuos 2022 u 2023 rogos»

B ¢Bsi3u co cnoxkuBInuMes octaTkoM Ha cuete Ha 01.01.2021r. B pasmepe 1 768 665 pyGneit
77 KOneeKk M paclpelesieHHeM ocTaTka Ha morameHue nedunura OoxeTa B cymme 1 246 629
pybneii 00 koreek, Bo3BpaToM AJAMMHMCTpaLMeil MyHULMNanbHOro padona Hedreropckuii
Camapckoit obaact ocratkoB cydcuanii 3a 2020 roa B cymme 359 086 pyGuneit 89 komeek, ¢
YMEHBIICHMEM JICHEKHBIX cpeacts B cymme 230.00 pydiaeit Ha OCYIIECTBICHHE TEPBHYHOTO
BOMHCKOIO y4e€Ta Ha TEPPUTOPHAX [J€ OTCYTCTBYIOT BO€HHble Kommucapuarsl CoOpanue
npejacTaBuTeNIel cenbekoro noceeHus Cem&HoBka MyHULMNAIbHOrO paitona Hedreropekmii
Camapckotii ob6mactn

PEIINJIO:
1.1 Tlpou3ssecTn yBenudeHHe U nepepacrpeeneHne 10X0AHONW vacTu OI0pKeTa CelbeKoro
noceserns va 2021 roa v Ha naanoseni nepuon 2022 w 2023 roasr

B nyukre 1.1 crareu 1:
B ab3aue Bropom cymmy «11 975 027 pybneit 00 koneek» 3ameHUTH cymmoit «12 333 883
pyo:s 89 komeek».

2. Ilponspectn yBenWMueHHE mnepepacrpereneHie pacXoaHONH yacTH OKETa CelbCKOro
noceneHus Ha 2021 roa u na nianosslii nepuoa 2022 u 2023 roasl.

B nyvukre 1.1 crareu 1:

B absaue rpervem cymmy «12 497 063 pyons 00 koneek» 3amMeHHTE cymMmon «14 102 549
pybiieit 66 Koneek».

3. WcrouyHuxku BHYTpeHHero (uHaHcHpoBaHMs JAeduiuura OHOKETa OCTaBUTH Oe3
u3MeHenus 1 768 665 pyouteit 77 xomneexk.

4. lpunoxenne No 1/1 k pemenuro Cobpanus npencrasuteneit ot 18.12.2020r. Ne 18 «O6
YTBCPAACHHH  Ol/KETA  celbekoro  nocenenns  CemMEHOBKAa  MYHHUIMIIATBHOTO — paifoHa
Hedreropekuii Camapekoit o0nactu na 2021 roa u Ha numanoBbildl nepuos 2022 u 2023 U310XKUTH B
HOBOH pefakuuu (npunokerre Ne 1 K HaCTOsILIEMY PEIICHHUIO).

5. Ipunoxenune Ne 3 k pemenuro Cobpanus npeacrasureneit or 18.12.2020r. Ne 18 «O6
yTBepKIeHUH  OrokeTa  celbekoro mnoceneHuss CeMEHOBKA MYHHUMNAIBHOIO — paifoHa
Hedreropeknii Camapekoit oGmactn va 2021 ron n Ha nnasHoBeni nepuon 2022 u 2023 rogos»
M3IOAKHTD B HOBOI pelakiun (npuiaoxkeHue Ne 2 K HACTOSIIEMY PEIICHHIO).

6. Ilpunoxenne Ne 5 k pemennto Cobpanus npenacrasutencit ot 18.12.2020r. Ne 18 «O6
yTBepKAeHHH Oromkera cenbckoro nocenenuss CemEHOBKA MYHMLMIAIBHOTO — paiioHa



Hedreropekuiit Camapckoit obnactu Ha 2021 rox u Ha rutaHoBsii nepuon 2022 u 2023 rogos»
U3JI0%KHTh B HOBOH pelakiuu (puiioskeHne Ne 3 K HaCTOSALIEeMY PeLICHHIO).

7. Hpunoxenne No 7 x pemennto Cobpanus npeacrasureseit ot 18.12.2020r. Ne 18 «O6
VIBEPACACHHH  OIO/UKCTa  CeAbCKOro  noceieduss CeMEHOBKA  MYHHUUMIAIBHOTO — paioHa
Hedreropeckuii Camapekoit obnactu #a 2021 rox u Ha nuaxossii nepuon 2022 u 2023 rogos»
H3JI0JKHTh B HOBOM peaakuuu (mpuioxeHue No 4 K HaCTOsIIeMy peleHHI0).

8. Ony6nuKoBaTh HACTOALIEE pelIeHne B razere « CeMEHOBCKHIH BECTHHKY.

[Ipencenarent CoOpanus npeacTaBUTEICH CeIbCKOr0

nocenenust CeMEHOBKA MYHHLUIAILHOIO paioHa % 6 ;f)/
Hedreropcknit Camapckoit o6macti /ST %V// N E.A. boprHukoBa
['naBa cenpckoro nocenenus CemEnoBka w

MYHHUUIIAILHOTO paitoHa Hedreropekuit S _
Camapcekoii o0nactu i papor C.N. Cupoxa



[Tpunoxenue Nel

K PEILICHHIO

CoGpanus npeacraBuTeneit
CelIbCKOoro nocenennss CeMeHoBKa
0T 26 auBaps 2021r. Ne 25

Hloxoanr 6romkera cebekoro nocenenus CeMeHOBKa MyHHIHIAALHOT 0 paiiona Hedreropekuii
Camapckoii 06.1acTu Ha 2021-2023ron.

HaunmenoBaune

KbK

IlianoBeie

Ha3HAYEeHUsI Ha
2021r

Hivenenus
3a 2021 roa.

IlnanoBbie
HA3HAYEHUSH ¢
U3MEHEHHUSIMH Ha

Hanor na noxoms
(usmueckux muu ¢ 10X010B,
MCTOYHHKOM KOTOPBIX
AB/SCTCH HAJTOTOBBIH areHT. 3a

MCKIIOYCHHUEM JIOX0/10B. B
OTHOLIEHHH KOTOPLIX
HCUHCJICHHE U yIIJIaTa Hajlora
OCYUIECTBAAIOTCH B
COOTBETCTBHH CO CTATHIMHM
227,227.1 u 228 Hanorosoro
Koaekca Poceuiickoi
Genepanun

18210102010011
000110

5914 135,00

2021 rox,

5914 135,00

HoX0abl OT yraTsl akLu30B8
Ha JU3EeJIbHOE TOIIHBO,
MOJJIEIKaLINE pacpeieIeHIIO
MeK Iy OromKeTaMu
cyobekToB Poccuiickoii
@eaepaliui U MECTHBIMH
OIOKeTaMH C yueToMm
YCTaHOBIIEHHBIX
i depeHIMPOBAHHBIX
HOPMATHBOB OTYHCIIEHUH B
MECTHBIE 0RO 13KeThI

10010302231010
000110

493 450,00

493 450,00

Hoxoe! ot ynarer akumzon
Ha MOTOpHEIE Macia

100
10302241010000
110

2 810,00

2 810,00

JloXoz1bt OT ynnarTsl akim3on
Ha aBTOMOOMJIBHBIN OeH3HH

100
10302251010000
110

649 110,00

649 110,00

Jloxo1bt OT yiinaThl akuuzon
Ha NPSAMOTOHHBIH OeH3uH

100
10302261010000

110

-70 700,00

-70 700,00




Hanor Ha umyuiectso
(U3UUECKUX JTHLI, B3UMAEMBbIit
MO CTaBKaM, IIPUMEHIEMbBIM K
00BEKTAM HATOTOOOI0KCHUS,
PACOIOKEHHBIM B IPAHHILAX

182

110

10601030101000

CEJIIBCKHX IIOCeIeHHM

99 000.00

99 000,00

3eMenbHbIH HAJIOT ¢
Opradusaiii. 001a1al0Mnx
IEME/IbHEIM '\_"IitC'!'f'\'Uf\i.

CEJIbCKHX MOCEIEeHUH

3eMeTbHbBIA HAJIOT ¢

PACTIOJIOKEHHBIM B IPAHULIAX

000110

1821060603310

1 028 000,00

1 028 000,00

dusuueckux nui,
00I1a1AI0IINX 3eMeThHbIM
YUYACTKOM, PAClO/I0KEHHBIM B
IpaHuIax CelbCKUX

noceneHui

18210606043101
000110

362 153,00

362 153,00

Jloxosl .monyyaeMble B BUIE
ﬂpc‘!i,-'IHOﬂ ITJ14Th] .a TAKXKE
CpeacTBa OoT I'IpU.'_IE:t}KHIIP{‘IBll
Ha 3aK/I04YEHHE JOrOBOPOR
apeH/Ibl 3eMITH. ..

38411105025100
000120

560 723,00

560 723,00

[Tpoune nocrynienus or
HCTIOJIL30BaHNU UMYIIECTRA,
Haxo4a1uerocs o
COOCTBEHHOCTH CEJIBCKHX
noceneHuii (3a HCKIFOYeHUEM
UMYIIECTBA MYHHITHIAIbHBIX
O10/KETHBIX H aBTOHOMHBIX
VUPEKIACHHUI., a TaKxke
HMYLIECTBA MYHHIIHTA/ILHBIX
YHHUTAPHBIX NPEANPUATHI, B
TOM YHC/I€ KA3eHHBIX )

384
11109045100000
120

818 241,00

818 241,00




CvOBenunu 6101KEeTAM
CEIBbCKUX MOCCCHUH Ha
OCYIIECTBISHHE [IEPBHYHOTO
BOMHCKOIO y4yeTa Ha
TEPPUTOPHUSIX, I
OTCYTCTBYIOT BOEHHbIE
KOMHCCapHaThl

1202351181000001

95 000,00

-230,00

94 770,00

Jotannn Srokeram
CE/IbCKMX [IOCEICHHH Ha
BbIpaBHUBaHHUE OIOKETHON
00ecreYeHHOCTH U3
OHOPKETOB MYHHLMIATBHBIX
pailoHOB

P 02 16001 10 0004

28 105,00

28 105,00

CybOeuu GrowkeTam
nocefeHuil Ha obecnevyenue
KOMILIEKCHOIO pa3BUTHSA
CENIbCKUX TEPPHUTOPHIA

38420225576100
000150

1 995 000,00

1 995 000,00

Jloxo1e1 010 1KETOB
MOCEJIEHHH 0T BO3BpaTa
OKOJUKETHBIMH YUPEIKICHUIMH
OCTATKOB CYOCHIMH NMPOLLIbIX
neT.

38421860010100
000150

359 086,89

359 086,89

Joxoasl 0roxxera:

11 975 027,00

358 856,89

12 333 883,89
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[puitoskenne Ne3 k pewenuio Colpanus npeacrasureneii
cenbekoro nocefenna CemeHoska ot 26 susapa 2021r.
Ne 25

Pacnpesenenue GIOMKeTHBIX ACCHTHOBAHKIT N0 UENEBLIM CTATBLAM (MYHHUHNATbHBIM pOrpaMMamM H HeNnporpaMMHbIM
HANPABAEHHAM eI TEALHOCTH), FPYINAM H NOATPYNNAM BHAOB PACX0A0B KNACCHDUKAUNK PACXOA0B GIOIIKETA CeNbCKOr0
nocesenns Ceménosra myHnunnaisnoro pailona Hedreropekuit Camapekoii o6aactu va 2021 roa

HaumeHoBanne rnasHOro pacropsanTes cpeicTs pailoHHOro LICP BP Cymma,
OrofukeTa. pasielia. noapasiena. LeleBofi CTaThH, BUlA PACXOI0B 2021
Myunnuunanbnas nporpamma «BnaroycrpoiicTBo Tepputopnn
ceaberoro nocesienus Ceménosra na 2015-2025rr»
01 4357850,79

HMupre sakynky tosapos. pabot u yeay s odecnedeHns 0] i 00 00000 240 2334350,79
[ OCYIAPCTBEHHBIN (MYHMIMTTBHBIN ) HY L
Hible MexOrommeTHbie TpaHedepTsl 01 0 00 00000 540 2023500,00
Mynuuunaassas nporpamma "MonepHH3aUNA H pa3BUTHE

‘omobn or obwero n 0BAHKHA
ABTOMOBHABHBIX 10D wero noab3 MeCTHOTro 02 1049670,00

IHAUCHHS CelibeKoro noceeHnn CeMEHOBKA MYHHUMNAABHOTO
paitona Hedreropexnit Camaperoil obaacrn wa 2015-2025rr "
Mutre SUKYTIKH TOBAPOB, PADOT M VCINT A8 ODECTIEHCH R 02 0 00 00000 240 [049670,00
TOCYAAPCTBEHHBIX (MYHULIMTIALHLIX) HY K

MyHuuunaneHas nporpamma «Yayuienue yeaosuii u
OXpaHbl TPYIA B MyHHNANLHOM paiione Hedreropexuii "
MHble 3akynky TOBApOB, paboT U yCIyT 1as obecredeHus
FOCYIAPCTBEHHBIX (MYHHLIMMANEHRIX) HYH

03 25050,00
03 0 00 00000 240 25050,00

MyHnunnanshasn nporpamma «Passurue KYIbTypbl W cnopTa,
PadoTa € 1eTLMH U MOT0AEKLIO B CETLCKOM NOCETEHHN 05 2505086,28
cenberom noceaennn Ceménosra 2015-20251r»

Mhbie sakynku Tosapos, paboT W yeayr s odecneyers

05 0 00 00000 240 264000,00
FOCY.AAPCTBEHHDBIX (MYHHUHTIANBHBIX) HYHL

Hunte MenOIOIeTHBIE TPaHC]epThl 03 0 00 00000 540 2241086,28

Myuuunnansnan nporpaviva «[losbiwenne I¢dexTuBHOCTH
YNPABAEHUH HMVLIECTBOM H 3eMEIbHBLIMH YHaACTKAMM
ceabKoro nocenenns CeMEHOBRA MYHHLIMNAALHOTO paiiona
Hedreropewnit Camaperoin obaacrn ua 2015-2025rm»

08 2303966,46

MHble 3akyiky ToBapoB, paboT M VCAYT 414 oDecreyeHus

08 0 00 00000 240 2303966,46
I'OCY1APCTBEHHEIX (MYHHULMITAIBHBIN) HY#IL

Mynuunnaaesas nporpamma 'be3onacHocTb 10po#HOro
JABWKEHUS HA TEPPUTOPHH ceabeKoro noceseHun CeménoBKa 11 25000,00
Ha 2015-2025 roam"

]'IIII-'L' JAKYTIKH TOBAPOB, ):1601 H VeIV 18 0b SCTICH CIEbS ; _
g e PR AR ORI ¥ 0 00 00000 240 25000,00
POCAITAPCTBCHHBLN l.\ul) HHUHITEIBHbBIX ) HYHCL
MIT «Obecneuenne HYHKUNIT OPranoB MECTHOrO
CaMoynpaBJ/jeHHn cebekoro nocenenus CeméHoBka
yap 12 3809926,13

MyHHUMNaabHoro paiiona Hedreropexknii Camapexoii o6aacru
o0.aacTu Ha 2020-2025 roawi»

PACNOIILI HA BLIIATE NEPCOHANY TOCYAPCTBEHHRIX
(MYHHUAMANBHBIX ) OPranos

12 0 00 00000 120 3008843,85

HiHBIE 3aky KM TOBAPOB. PaloT M NCAVT s 00SCHCUCHHH

_ -3 _ 12 000 00000 240 66533228
OCY1apPCTBEHHBIX (MYHHLUMNANLHBIX) HYKIL
Ynnara Hanoros, cGOPOB ¥ HHBIX NIATEREH 12 0 00 00000 B850 8266,00
Hunie mexbromkertele TpaHcdepThl 12 0 00 00000 540 127484,00
Myununnanehas nporpamma «IIpoduaaktuka Teppopuima

SCTPEMM’ AbCK
HOIKCTPEMHIMA HA TEPPHTOPHH CEALCKOTO NOCEIeHNN 15 1000,00

CemEHOBRA MYHHUNNAALHOTO paitona Hedreropernii
Camapewoii 06.aacTu na 2018- 2025 r»"



Miible 3aKyrKy TOBapoB, paboT u yeayr s odecneyeHHs
1OCS LAPCTBEHHBIN (MYHHUHNAALHLIX) HYHKIL

HenporpamMMHbIe HANPABAEHHS PACXOA0B MECTHOO BroameTa

Pesepeubie cpeacTsa
BCEIO

15

99

99

0

0

00 00000

00 00000

240

870

1000,00

25000,00

25000,00
14 102 549,66



HeTouyHHKH BHYTPEHHEro (PHHAHCHPOBAHHS

[Tpunoxenne Ned Kk pelueHnio CoOpaHus NpeacTaBUTENEH CeILCKOro
noceneHus CemenoBka ot 26 sueaps 2021r. Ne 25

aeduunTa 6r01KeTa celbeKoro nocesnenns CeménoBka MyHHIHNAAbHOrO paiiona Hepreropekmii
Camapcekoit o6aactn Ha 2021 roa u naanosstiii nepuoa 2022-2023 rr.

Cymma py0.aeii

KU,U, HaHI\iEHOBaHHe KoJla
ATAMHHHC Koasl KBK OHIKEeTHOM
TpaTopa KaaccHPpuKaunu 2021 2022 2023
HMetouduku
384 0105020000 0000000 BHIFIDERESTY 176866577 581709,00 504575,00
dhUHAHCHPOBAHMA
OromxKeT
384 0105 02 00 00 0000 000  VI3MEHEHHE OCTATKOB |, coccc 20 581709.00 50457500
CPQHC'I'B OHJKET
384 0105 02 00 00 0000 500 > BE/MHCHHE OCTATKOB 1343003 65 1634170,00 -10091500,00
Cpe,‘lCTB OHAKETa
YMeHblUeHue
384 01 05 02 00 00 0000 600 14102549.66  12215879.00

OCTATKOB CPEJICTB
OroaxeTa

10596075,00




